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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 5834.0

 4201.0

 3126.0

 0923.0

 1103.0

FUT. CLB. ALBERNOENSE

C.C. ALDEIA FERNANDES

FUT. CLB. SÃO MARCOS

SABOIA ATL. CLUBE

SPG. CLB. SANTACLARENSE

1271483

10129187

571892

12361570

595788

ENIMESIO MELCIADES COSTA FERNANDES

OCTAVIO MANUEL PINA INACIO

JOSE MANUEL SANTOS GUERREIRO

LEANDRO JOSE VALERIO PALMA

PEDRO MIGUEL GUERREIRO BATE

J

D

J

D

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

    25.00

      1

    60.00

      2

127.2

101

120.3

101

120.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 28/11/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

112.1.32.0 FUT. CLB. ALBERNOENSE v DESPERTAR SPG. CLUBE (24/11/2018) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE

- SERIE "A"

112.2.41.0 C.C. ALDEIA FERNANDES v BEIRA-SERRA NAVERREDONDENSE (24/11/2018) » CAMP. DIST. 2ª

DIVISÃO-1ªFASE - SERIE "B"

112.2.42.0 G.D.R. AMOREIRAS-GARE v FUT. CLB. SÃO MARCOS (24/11/2018) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE

- SERIE "B"

112.2.43.0 SABOIA ATL. CLUBE v SPG. CLB. SANTACLARENSE (24/11/2018) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE

- SERIE "B"
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